00000000000000000001

Secuencia Notarial:

Número de Serie:

Hoja 1 de

Contacto

Paseo de la Reforma 476, P.B.
Col. Juárez, Delegación
Cuauhtémoc C.P. 06600 México, D.F.
Tel. 01 800 623 23 23
http://atencion.contactoimss.com.mx

1

TOTAL A PAGAR:

$266
(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 02 JUL 23

CORTE A PARTIR:
03 JUL 23

PEREZ HERRERA MARCELINO
RIO GRIJALVA ESQ R NAUTLA SN C
C
COL SN JOSE DE LA UNIO+. C.P. 93603
MARTINEZ DE LA TORRE, VER

NO. DE SERVICIO : 832081200616
RMU : 93603 08-12-05 XAXX-010101 003 CFE

[...]

16 AUG 2023 01:14:20 hrs. BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO KM 2.5 S/N EL MIRADOR MARTINEZ DE LA TORRE MARTINEZ DE
LA TORRE VERACRUZ MEXICO 93600 PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

93603 08-12-05 XAXX-010101 003 CFE
01 832081200616 230702 000000266 6

24DJ03C012402096 Repartir

$266
(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

PRESENTE

El derecho a la identidad está consagrado en nuestra Constitución. En la Secretaría de Gobernación trabajamos todos los días para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera más sencilla a trámites y servicios.